Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

01 Nr. -23
Dt. 21.07.2023
Mamushe

FTESE

NE€ bazé t€ nenit 43 t€ Ligjit pér Veté€qeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, dhe nenit
52 té Statutit t¢ Komunés s€ Mamushés, me daté 28.07.2023 duke filluar nga ora
10:00, Ju ftojmé g€ t€ merrni pjes€ n€ mbledhjen e 04 t€ rregullt t€ Asamblese
Komunale ¢ cila mbahet ne sallén e mbledhjeve dhe me kété:

REND DITE
1.Shqgyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes sé kaluar;
2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit té dités;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér organizimin e brendshém té
QKMF—sé né Mamushé.
4. Anulimin e vendimit 02 me nr -009-23 té datés 30.05.2023
5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér bartjen e mjeteve té
pashpenzuara té té hyrave vetanake nga viti 2021 né vitin 2023.
6.Prezantimi I pasqyra Vjetore Financiare per vitin 2022
7.T¢é ndryshme.

Kryesuesii Kuvendit
Necmedin Morjfia




